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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Эйгенсон, Сергей Николаевич. Экспериментальное исследование напряженного состояния некоторых ответственных конструкций крупных гидроэнергетических сооружений  [Электронный ресурс] / С.Н. Эйгенсон, Н.В. Корихин, А.И. Головин. — (Конструкции). — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 987 Кб) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3716.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        86
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        130
      
	
            Год 2015
        	
        72
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        104
      
	
            Год 2016
        	
        63
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        86
      
	
            Год 2017
        	
        41
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        99
      
	
            Год 2018
        	
        33
      	
        0
      	
        98
      	
        0
      	
        131
      
	
            Год 2019
        	
        19
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        44
      
	
            Год 2020
        	
        31
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        54
      
	
            Год 2021
        	
        21
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2022
        	
        24
      	
        0
      	
        55
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2023
        	
        24
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        76
      
	
            Год 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        21
      
	
            Всего
        	
        419
      	
        0
      	
        461
      	
        0
      	
        880
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